ת"פ 36839-10-23 מדינת ישראל נ' דיאב(עציר)

לפני **כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב**

מדינת ישראל

בעניין: **המאשימה**

נגד

יוסף דיאב (עציר)

הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעבירה של הזדהות עם מעשה טרור בניגוד לסעיף 24(א)(1) לחוק המאבק בטרור, תשע"ו 2016 (להלן: "חוק המאבק בטרור") והסתה לטרור בניגוד לסעיף 24(ב)(2) לחוק המאבק בטרור.

עובדות כתב האישום:

בתאריך 14.12.1987 נוסד ארגון החמאס וביום 22.6.1989 הוכרז כארגון טרור על ידי ממשלת ישראל (להלן: "חמאס"). החל מתאריך 1.11.16 מוכרז חמאס כארגון טרור מכוח חוק המאבק בטרור.

הקנס ישולם לחשבון המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות ברשות האכיפה והגבייה.
ניתן לשלם את הקנס באחת הדרכים הבאות:

בכרטיס אשראי – באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, www.eca.gov.il,
במזומן בכל סניף של בנק הדואר – בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, כ"ו שבט תשפ"ד, 05 פברואר 2024, במעמד הצדדים.

מריה פיקוס בוגדאנוב, שופטת